2025-2339 de data 5 de desembre de 2025 adjudicà el
contracte del el servei d’assessoria i gestió laboral i fiscal  de l’Ajuntament de l’Arboç i  les
seves fundacions a l’empresa ARC, DESPATX D’ADVOCATS I CONSULTORS, S.L.P., amb
CIF B63039531, per un import de DISSET MIL CINQUANTA-DOS EUROS (17.052,00  €)
IVA  exclòs,  TRES  MIL  CINC-CENTS  VUITANTA  EUROS  I  NORANTA-DOS  CÈNTIMS
D’EURO  (3.580,92  €)  (IVA  21%)  import  total  de VINT  MIL  SIS-CENTS  TRENTA-DOS
EUROS I NORANTA DOS CÈNTIMS D’EURO (20.632,92 €) IVA inclòs, amb una durada de
dos anys, prorrogables per dos anys.

[...]

particulars  i  Prescripcions  Tècniques  i  a  la  seva  oferta  presentada,  la  qual  figura  a
l’expedient.  El  contractista accepta els citats documents, els quals s’eleven a documents
contractuals d’obligat compliment sense cap tipus de reserva o objecció.

Segon.- El preu del contracte es fixa en DISSET MIL CINQUANTA-DOS EUROS (17.052,00
€) IVA exclòs, TRES MIL CINC-CENTS VUITANTA EUROS I NORANTA-DOS CÈNTIMS
D’EURO (3.580,92 €) (IVA 21%) import total VINT MIL SIS-CENTS TRENTA-DOS EUROS I
NORANTA DOS CÈNTIMS D’EURO (20.632,92  €) IVA inclòs. El pagament del preu del
contracte es realitzarà per mensualitats vençudes, prèvia presentació, registre i aprovació de